
Chateau 1
Bohemia 2
Kolonial 3
Moravia 4
Pelgrim 5
Karel IV. 6
Harfa 7
Vintage Harfa 8
Soft Tone 9
Kolonial stromeček 10
Pelgrim stromeček 11
Maďarský vzor 12
Pelgrim kazety 13
Stromeček bez povrchové úpravy 14
Kazety bez povrchové úpravy 15
Masivní a vícevrstvá dubová prkna bez povrchové úpravy 16
Masivní a vícevrstvá dubová prkna bez povrchové úpravy 17
Borovice 18
Masivní a dýhované dubové lišty 19
Masivní přechodové lišty 20
Schodové hrany 21
Třídění kvalit 22

MALOOBCHODNÍ CENÍK 2019

PLATNÝ OD 1. 2. 2019

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH/včetně 21% DPH 

MASIVNÍ, TŘÍVRSTVÉ I DVOUVRSTVÉ DUBOVÉ PODLAHY JSOU VYROBENY V ČESKÉ REPUBLICE 

BOMA PARKET s.r.o.
Tel.: 00420 272 660 732

www.bomaparket.cz, e-mail: info@bomaparket.cz



Tvrdý voskový olej OSMO, výběr tmele světlý, tmavý, tmavě šedý, černý
Pero a drážka po celém obvodu

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

CHA001 1483 1794 CHA006 1815 2197 CHA009

CHA002 1589 1923 CHA007 1962 2374 CHA010

CHA003 1722 2084 CHA008 2161 2615 CHA011

VÝR. Č.
Kč/m

2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

CHA012 1204 1456

CHA013 1217 1473

CHA014 1277 1545

CHA015 1377 1666 CHA016 1470 1778 CHA017 1756 2125 CHA018 1962 2374

CHA015 1403 1698 CHA016 1496 1810 CHA017 1782 2156 CHA018 1988 2406

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 vč. 

DPH

CHA019 1410 1706 CHA026 1516 1835 CHA029 1722 2084 CHA034 1955 2366

CHA020 1443 1746 CHA027 1536 1859 CHA030 1756 2124 CHA035 1975 2390

CHA021 1476 1786 CHA028 1569 1899 CHA031 1782 2156 CHA035 2008 2430

CHA021 1503 1819 CHA028 1596 1931 CHA031 1809 2189 CHA036 2035 2462

CHA022 1649 1996 CHA032 1988 2406 CHA037 2281 2760

CHA024 1776 2149

CHA025 1855 2245 CHA033 2208 2672 CHA038 2527 3058

KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ

Úprava

Mikrofáze 4V, nelze pro tl. 12 a 14 mm

Kouřové odstíny

Masiv 20 mm fixní délka

1 Fixní délka 3vrstvá +- 2120 mm

1 Fixní délka 3vrstvá +- 2400 mm

2vrstvá delší než 1495 mm

1 Fixní délka 2vrstvá 2400 mm

Uvedené příplatky za fixní délky platí pouze pro kvalitu

Classic BA a Original ABC, ostatní kvality na poptávku

1

CHATEAU ORIGINAL ABC CHATEAU CLASSIC BA CHATEAU SUPERB A CHATEAU ELEGANCE A+

15/4x190

Délky prken  15/4x175/190 - 1520-2400 mm, každá délka balena zvlášť

102 Černá 200 242

208 Lehce kouřová, příplatek

14x150 na poptávku na poptávku

Délky prken 40% 500-1650, 60% 1700+, nejdelší prkno může být až 2400 mm
3 VRSTVÁ DUBOVÁ

3 VRSTVÁ (v 

mm)

CHATEAU ORIGINAL ABC CHATEAU CLASSIC BA CHATEAU SUPERB A CHATEAU ELEGANCE A+

15/4x120

15/4x155

Délky prken 12/2,5x155 cca 2000 - 2400 mm, 12/2,5x190 cca 1700 - 1870 mm, 14/3x190 cca 1700 - 1870 mm

Lišty k podlaze naleznete na straně 19

Název barvy Kč/m2 bez DPH Kč/m2 vč. DPH

67

14/3x190

15/4x175

Povrchová úprava Tmelená a broušená
Úprava

Spoje
Profilace Mikrofáze 2V, možnost 4V

Druh dřeva Evropský dub
Provedení Chateau 

Standardně baleno ve fólii, včetně návodu k užívání

Chateau - broušená v mnoha tříděních

MASIVNÍ DUBOVÁ

MASIV (v mm)

CHATEAU ORIGINAL ABC

150 182

55 67

20x170/185 na poptávku

CHATEAU SUPERB A CHATEAU ELEGANCE A+

20/5x175/190

20x120 na poptávku

20/5x225

Délky prken cca 15% 700 - 1200 mm, 85% 1495 - 2400 mm

DOSTUPNÉ ODSTÍNY

Číslo barvy

200 Naturel 40 48

101 Přírodní bílá 70 85

55

107 Šedá 2012

109 Kouřová bílá, příplatek 93 113

204

na poptávku

na poptávku

20x150

15/4x175

15/4x190

15/4x225

12/2,5x155

12/2,5x190

2 VRSTVÁ DUBOVÁ

2 VRSTVÁ (v 

mm)

Koňak

206 Basecoat



Tvrdý voskový olej OSMO, výběr tmele světlý, tmavý, tmavě šedý, černý
Pero a drážka po celém obvodu

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

BOH001 1144 1384

BOH002 1224 1481

BOH003 1323 1601

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

BOH004 1111 1344

BOH004 1137 1376

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

BOH005 1131 1368

BOH006 1184 1432

BOH007 1210 1464

BOH007 1237 1497

BOH008 1323 1601

BOH009 1456 1762

KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ

Úprava

Mikrofáze 4V, nelze pro tl. 12 a 14 mm

Kouřové odstíny

2

Tmelená a broušená

 BOHEMIA CB

Druh dřeva
Provedení

Mikrofáze 2V, možnost 4V

Povrchová úprava
Úprava

Spoje
Profilace

Evropský dub
Bohemia = živá, stylová, rustikální
Standardně baleno ve fólii, včetně návodu k užívání

 Bohemia - živá, stylová, broušená, rustikální

MASIVNÍ DUBOVÁ

MASIV (v mm)

204 Koňak

205

Název barvy

210 Naturel

202 Kouřová bílá, příplatek

102 Černá

Číslo barvy

107 Šedá 2012

Lišty k podlaze naleznete na straně 19

2 VRSTVÁ DUBOVÁ

3 VRSTVÁ DUBOVÁ

3 VRSTVÁ (v 

mm)

CHATEAU BOHEMIA CB

15/4x155

Délky prken  15/4x175/190 - 1520-2400 mm, každá délka balena zvlášť

85

Kč/m2 vč. DPH

48

Kouřová šedá 2009, příplatek

Tabák 

Kč/m2 bez DPH

40

70

15/4x175

15/4x190

20x120

20x170/185

Délky prken 40% 500-1650, 60% 1700+, nejdelší prkno může být až 2400 mm

207 Ořech

DOSTUPNÉ ODSTÍNY

203

15/4x120

15/4x225

20/5x225

Délky prken cca 15% 700 - 1200 mm, 85% 1495 - 2400 mm

2 VRSTVÁ (v 

mm)

CHATEAU BOHEMIA CB

20x150

15/4x175

15/4x190



Tvrdý voskový olej OSMO, výběr tmele světlý, tmavý, tmavě šedý, černý
Pero a drážka po celém obvodu

VÝR. Č.
Kč/m

2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

KOL001 1549 1874 KOL006 1882 2277 KOL009

KOL002 1656 2004 KOL007 2028 2454 KOL010

KOL003 1789 2165 KOL008 2228 2696 KOL011

VÝR. Č.
Kč/m

2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

KOL012 1250 1513

KOL013 1264 1529

KOL014 1343 1625

KOL015 1443 1746 KOL016 1536 1859 KOL017 1822 2205 KOL018 2028 2454

KOL015 1470 1778 KOL016 1563 1891 KOL017 1849 2237 KOL018 2055 2486

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

KOL019 1476 1786 KOL027 1583 1915 KOL030 1789 2165 KOL037 2022 2446

KOL020 1510 1827 KOL028 1603 1939 KOL031 1822 2205 KOL038 2042 2470

KOL021 1543 1867 KOL029 1636 1979 KOL032 1849 2237 KOL039 2075 2511

KOL021 1569 1899 KOL029 1663 2012 KOL032 1875 2269 KOL039 2101 2543

KOL022 1716 2076 KOL033 2055 2486 KOL040 2347 2840

KOL023 1722 2084 KOL034 KOL041

KOL024 1842 2229

KOL025 1922 2325 KOL035 2274 2752 KOL043 2594 3138

KOL026

KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ

Úprava

Mikrofáze 4V, nelze pro tl. 12 a 14 mm

Kouřové odstíny

Masiv 20 mm fixní délka

1 Fixní délka 3vrstvá +- 2120 mm

1 Fixní délka 3vrstvá +- 2400 mm

2vrstvá delší než  1495 mm

1 Fixní délka 2vrstvá 2400 mm

Uvedené příplatky za fixní délky platí pouze pro kvalitu

Classic BA a Original ABC, ostatní kvality na poptávku

3

Lišty k podlaze naleznete na straně 19

MASIVNÍ DUBOVÁ

MASIV (v mm)

20x120 na poptávku

20x170/185

KOLONIAL ORIGINAL ABC KOLONIAL SUPERB A KOLONIAL ELEGANCE A+

KOLONIAL ELEGANCE A+

12/2,5x155

12/2,5x190

14/3x190

15/4x175

15/4x190

Délky prken  15/4x175/190 - 1520-2400 mm, každá délka balena zvlášť
2 VRSTVÁ DUBOVÁ

2 VRSTVÁ (v 

mm)

KOLONIAL ORIGINAL ABC KOLONIAL CLASSIC BA KOLONIAL SUPERB A KOLONIAL ELEGANCE A+

na poptávku

14x150 na poptávku na poptávku

Délky prken 40% 500-1650, 60% 1700+, nejdelší prkno může být až 2400 mm
3 VRSTVÁ DUBOVÁ

3 VRSTVÁ (v 

mm)

KOLONIAL ORIGINAL ABC KOLONIAL CLASSIC BA KOLONIAL SUPERB A

109 Kouřová bílá, příplatek 55 67

204 Koňak 93 113

206

107 Šedá 2012

70

208 Lehce kouřová, příplatek 200

15/4x120

15/4x155

15/4x175

15/4x190

20/5x225

20/5x245

Délky prken cca 15% 700 - 1200 mm, 85% 1495 - 2400 mm

DOSTUPNÉ ODSTÍNY

55 67

na poptávku na poptávku

Povrchová úprava Tmelená a kartáčovaná
Úprava

Spoje
Profilace Mikrofáze 2V, možnost 4V

182

na poptávku

Délky prken 12/2,5x155 cca 2000 - 2400 mm, 12/2,5x190 cca 1700 - 1870 mm, 14/3x190 cca 1700 - 1870 mm

Číslo barvy Název barvy Kč/m2 bez DPH Kč/m2 vč. DPH

48

85

242

Druh dřeva Evropský dub
Provedení Kolonial 

Standardně baleno ve fólii, včetně návodu k užívání

Kolonial - kartáčovaná v mnoha tříděních

na poptávku

20x150

15/4x225

15/4x245

20/5x175/190

200 Naturel 40

101 Přírodní bílá

na poptávku

Basecoat

111 Gotik 150



Tvrdý voskový olej OSMO, výběr tmele světlý, tmavý, tmavě šedý, černý
Pero a drážka po celém obvodu

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

MOR001 1210 1464

MOR002 1290 1561

MOR003 1390 1682

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

MOR004 1177 1424

MOR004 1204 1456

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

MOR005 1197 1448

MOR006 1250 1513

MOR007 1277 1545

MOR007 1303 1577

MOR008 1390 1682

MOR009 1676 2028

MOR010 1523 1843

KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ

Úprava

Mikrofáze 4V, nelze pro tl. 12 a 14 mm

Kouřové odstíny

Odstíny 131, 132, 134

4

Povrchová úprava Tmelená a kartáčovaná

15/4x190

Délky prken  15/4x175/190 - 1520-2400 mm, každá délka balena zvlášť
2 VRSTVÁ DUBOVÁ

2 VRSTVÁ (v 

mm)

KOLONIAL MORAVIA CB

15/4x120

15/4x175

15/4x190

DOSTUPNÉ ODSTÍNY

Číslo barvy Název barvy Kč/m2 vč. DPH

131 Uhelná, příplatek

Lišty k podlaze naleznete na straně 19

15/4x175

15/4x155

3 VRSTVÁ (v 

mm)

KOLONIAL MORAVIA CB

20x120

20x170/185

Délky prken 40% 500-1650, 60% 1700+, nejdelší prkno může být až 2400 mm
3 VRSTVÁ DUBOVÁ

MASIV (v mm)

KOLONIAL MORAVIA CB

Provedení  Moravia = živá, stylová, rustikální
Standardně baleno ve fólii, včetně návodu k užívání

 Moravia - živá, stylová, kartáčovaná, rustikální

MASIVNÍ DUBOVÁ

Úprava
Spoje

15/4x225

210 Naturel 48

201 Extra bílá 85

107

111 Gotik

Šedá 2012

Profilace Mikrofáze 2V, možnost 4V
Druh dřeva

Délky prken cca 15% 700 - 1200 mm, 85% 1495 - 2400 mm

15/4x245

20/5x225

Kč/m2 bez DPH

40

70

100

Evropský dub

134 Medová, příplatek

207 Ořech

132 Krémová, příplatek 121

20x150



Tvrdý voskový olej OSMO
Pero a drážka po celém obvodu

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

PEL001 1696 2020 PEL004 1882 2277 PEL007

PEL002 1815 2197 PEL005 2048 2478 PEL008

PEL003 2035 2462 PEL006 2274 2752 PEL009

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

PEL010 1623 1963 PEL011 1835 2221 PEL012 2055 2487

PEL010 1649 1996 PEL011 1862 2253 PEL012 2081 2518

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

PEL013 1629 1971 PEL021 1829 2213 PEL027 2022 2446

PEL014 1663 2012 PEL022 1862 2253 PEL028 2042 2470

PEL015 1676 2028 PEL023 1882 2277 PEL029 2062 2494

PEL015 1702 2060 PEL023 1909 2309 PEL029 2088 2527

PEL016 1875 2269 PEL024 2055 2486 PEL030 2314 2800

PEL017 1975 2390 PEL025 2128 2575 PEL031 2427 2937

PEL019 2035 2463 PEL026 2301 2784 PEL032 2633 3186

PEL020

KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ

Úprava

Mikrofáze 4V 

Postaršeno Herberg - ano za příplatek

Ručně sražené hrany

Masiv 20 mm fixní délka

1 Fixní délka 3vrstvá +- 2120 mm

1 Fixní délka 3vrstvá +- 2400 mm

2vrstvá delší než 1495 mm

1 Fixní délka 2vrstvá 2400 mm

Uvedené příplatky za fixní délky platí pouze pro kvalitu

Classic BA, ostatní kvality na poptávku

5

Druh dřeva Evropský dub

Lišty k podlaze naleznete na straně 19

55 67

15/4x190

15/4x155

Povrchová úprava Hoblovaná, postaršená
Úprava

Spoje
Profilace Mikrofáze 2V, možnost 4V

Provedení
Standardně baleno ve fólii, včetně návodu k užívání

Pelgrim - imitace historické podlahy

Délky prken 40% 500-1650, 60% 1700+, nejdelší prkno může být až 2400 mm
3 VRSTVÁ DUBOVÁ

3 VRSTVÁ (v 

mm)

PELGRIM CLASSIC BA PELGRIM SUPERB A PELGRIM ELEGANCE A+

20x120 na poptávku

20x170/185 na poptávku

20x150

14x150 na poptávku na poptávku

MASIVNÍ DUBOVÁ

MASIV (v mm)

PELGRIM CLASSIC BA PELGRIM SUPERB A PELGRIM ELEGANCE A+

133

303 Kouřová bílá

300 Naturel 48

301 Přírodní bílá 73

15/4x175

Délky prken  15/4x175/190 - 1520-2400 mm, každá délka balena zvlášť
2 VRSTVÁ DUBOVÁ

2 VRSTVÁ (v 

mm)

PELGRIM CLASSIC BA PELGRIM SUPERB A PELGRIM ELEGANCE A+

Délky prken cca 15% 700 - 1200 mm, 85% 1495 - 2400 mm

DOSTUPNÉ ODSTÍNY

Číslo barvy

55

93

150

306 Koňak

Název barvy Kč/m2 vč. DPH

15/4x120

15/4x175

15/4x190

20/5x225

20/5x245

15/4x225

15/4x245

307 Šedá 2012 182

304 Hluboce kouřová 67

305 Šedá 2009 113

Kč/m2 bez DPH

40

60

na poptávku

242200

302 Lehce kouřová 161

na poptávku

na poptávku



3x ručně olejovaná tvrdým voskovým olejem 
Pero a drážka po celém obvodu

VÝR. Č.
Kč/m

2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

KAR001 2354 2848

KAR002 2374 2873

KAR003 2387 2889

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

KAR005 2095 2535

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

KAR006 2208 2671

POUZE U VRSTVENÝCH PODLAH

POUZE U VRSTVENÝCH PODLAH

6

Lišty k podlaze naleznete na straně 19

Délky prken 40% 500-1650, 60% 1700+, nejdelší prkno může být až 2400 mm
3 VRSTVÁ DUBOVÁ

3 VRSTVÁ (v 

mm)

KAREL IV.

Úprava
Spoje

Profilace Výškové rozdíly
Druh dřeva Evropský dub

Povrchová úprava Jedinečná, ručně vyrobená, vzhled 400 let staré podlahy

20x150

20x170/185

Provedení Rustikální, velmi starý styl

Po položení je doporučena první údržba, ale není bezpodmínenčně nutná, standardně baleno ve 

fólii, včetně návodu k užívání

Karel IV. - unikátní imitace historické podlahy
MASIVNÍ DUBOVÁ

MASIV (v mm)

KAREL IV.

20x205

15/4x190

140 Real efekt

116 Eben 3020

113 Antik 3001

114 Olivově zelená 3007

119 Kouřová bílá

139 Lehce kouřová

117 Hořčičná šedá 3014

118 Bahenní dub 3016

Délky prken cca 15% 700 - 1200 mm, 85% 1495 - 2400 mm

DOSTUPNÉ ODSTÍNY

Číslo barvy Název barvy

Délky prken  15/4x175/190 - 1520-2400 mm, každá délka balena zvlášť

15/4x190

2 VRSTVÁ DUBOVÁ

2 VRSTVÁ (v 

mm)

KAREL IV.



Tvrdý voskový olej OSMO, výběr tmele světlý, tmavý, tmavě šedý, černý
Pero a drážka po celém obvodu

VÝR. Č.
Kč/m

2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

HAR001 1616 1955 HAR006 1909 2309 HAR009

HAR002 1722 2084 HAR007 2088 2527 HAR010

HAR003 1835 2221 HAR008 2354 2848 HAR011

VÝR. Č.
Kč/m

2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

HAR012 1569 1899 HAR013 1643 1987 HAR014 1889 2286 HAR015 2062 2494

HAR012 1596 1931 HAR013 1669 2020 HAR014 1915 2317 HAR015 2088 2527

VÝR. Č.
Kč/m

2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

HAR016 1583 1915 HAR023 1676 2028 HAR026 1862 2253 HAR032 2022 2446

HAR017 1596 1931 HAR024 1669 2020 HAR027 1895 2293 HAR033 2055 2486

HAR018 1623 1963 HAR025 1722 2084 HAR028 1902 2301 HAR034 2068 2502

HAR018 1649 1996 HAR025 1749 2116 HAR028 1929 2333 HAR034 2095 2535

HAR019 1875 2269 HAR029 2121 2567 HAR035 2447 2961

HAR020 1988 2406 HAR030 HAR036

HAR021 1882 2277

HAR022 1995 2414 HAR031 2328 2816 HAR037 2660 3219

KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ

Úprava

Mikrofáze 4V - NE

Kouřové odstíny

Masiv 20 mm fixní délka

1 Fixní délka 3vrstvá +- 2120 mm

1 Fixní délka 3vrstvá +- 2400 mm

2vrstvá delší než 1495 mm

1 Fixní délka 2vrstvá 2400 mm

Uvedené příplatky za fixní délky platí pouze pro kvalitu

Classic BA a Original ABC, ostatní kvality na poptávku

7

20x150

15/4x190

15/4x225

Lišty k podlaze naleznete na straně 19

15/4x175

15/4x120

na poptávku

na poptávkuna poptávku

3 VRSTVÁ DUBOVÁ

3 VRSTVÁ (v 

mm)

ORIGINAL ABC CLASSIC BA SUPERB A ELEGANCE A+

20x120 na poptávku

Pozor: Harfa v masivu má katrování více nepravidelné než ve vícevrstvém provedení

Povrchová úprava Katrovaná, tmelená a lehce kartáčovaná
Úprava

Spoje
Profilace Mikrofáze 2V

MASIVNÍ DUBOVÁ

MASIV (v mm)

ORIGINAL ABC

Standardně baleno ve fólii, včetně návodu k užívání

Harfa - katrovaná

SUPERB A ELEGANCE A+

Druh dřeva Evropský dub
Provedení

Délky prken 40% 500-1650, 60% 1700+, nejdelší prkno může být až 2400 mm

107 Šedá 2012

112 Hluboce kouřová, příplatek 113

105 Šedá 2009 67

200 Naturel

201 Přírodní bílá 85

208 Lehce kouřová, příplatek 242

109 Kouřová bílá, příplatek 67

70

200

55

93

55

150204 Koňak 182

2 VRSTVÁ (v 

mm)

ORIGINAL ABC CLASSIC BA SUPERB A ELEGANCE A+

Kč/m2 bez DPH

15/4x155

15/4x175

15/4x245

14x150

20x170/185

20/5x175/190

DOSTUPNÉ ODSTÍNY

Délky prken cca 15% 700 - 1200 mm, 85% 1495 - 2400 mm

Číslo barvy Název barvy Kč/m2 vč. DPH

20/5x225

15/4x190

Délky prken  15/4x175/190 - 1520-2400 mm, každá délka balena zvlášť
2 VRSTVÁ DUBOVÁ

na poptávku

na poptávku

na poptávku na poptávku



Mořená + tvrdý voskový olej OSMO
Pero a drážka po celém obvodu

VÝR. Č.
Kč/m

2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

HAV001 1722 2084 HAV006 1988 2406 HAV009

HAV002 1842 2229 HAV007 2181 2639 HAV010

HAV003 1975 2390 HAV008 2407 2913 HAV011

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

HAV012 1689 2044 HAV013 1762 2132 HAV014 2008 2430 HAV015 2168 2623

HAV012 1716 2076 HAV013 1789 2165 HAV014 2035 2462 HAV015 2195 2655

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

HAV016 1722 2084 HAV023 1796 2173 HAV026 1982 2398 HAV032 2141 2591

HAV017 1736 2100 HAV024 1842 2229 HAV027 2015 2438 HAV033 2175 2631

HAV018 1769 2140 HAV025 1855 2245 HAV028 2048 2478 HAV034 2314 2800

HAV018 1796 2173 HAV025 1882 2277 HAV028 2075 2511 HAV034 2341 2832

HAV019 1929 2333 HAV029 2241 2712 HAV035 2567 3106

HAV020 2055 2486 HAV030 HAV036

HAV021 2068 2502

HAV022 2115 2559 HAV031 2461 2977 HAV038 2780 3363

KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ

Úprava

Mikrofáze 4V - NE

Kouřové odstíny

Masiv 20 mm fixní délka

1 Fixní délka 3vrstvá +-2120 mm

1 Fixní délka 3vrstvá +- 2400 mm

2vrstvá delší než 1495 mm

1 Fixní délka 2vrstvá 2400 mm

Uvedené příplatky za fixní délky platí pouze pro kvalitu

Classic BA a Original ABC, ostatní kvality na poptávku

8

20/5x175/190

15/4x155

15/4x120

20x150

15/4x225

15/4x245

Lišty k podlaze naleznete na straně 19

70

20x170/185 na poptávku

20x120 na poptávku

15/4x175

Úprava
Spoje

Profilace Mikrofáze 2V

MASIVNÍ DUBOVÁ

MASIV (v mm)

ORIGINAL ABC SUPERB A ELEGANCE A+

Druh dřeva Evropský dub
Provedení

Standardně baleno ve fólii, včetně návodu k užívání

Harfa Vintage - nepravidelně katrovaná

Povrchová úprava Nepravidelně katrovaná, tmelená a lehce kartáčovaná

14x150 na poptávku

Pozor: Harfa v masivu má katrování více nepravidelné než ve vícevrstvém provedení

Délky prken 40% 500-1650, 60% 1700+, nejdelší prkno může být až 2400 mm
3 VRSTVÁ DUBOVÁ

3 VRSTVÁ (v 

mm)

ORIGINAL ABC CLASSIC BA SUPERB A

20/5x225

Délky prken cca 15% 700 - 1200 mm, 85% 1495 - 2400 mm

DOSTUPNÉ ODSTÍNY

Číslo barvy Název barvy Kč/m2 vč. DPH

ELEGANCE A+

15/4x190

Délky prken  15/4x175/190 - 1520-2400 mm, každá délka balena zvlášť
2 VRSTVÁ DUBOVÁ

2 VRSTVÁ (v 

mm)

ORIGINAL ABC CLASSIC BA SUPERB A ELEGANCE A+

Kč/m2 bez DPH

15/4x175

15/4x190

na poptávku

107 Šedá 2012 242

206 Basecoat 67

200 Naturel

109 Kouřová bílá 85

123 Perleťová 182

55

150

200

55

93

132 Krémová

131 Uhelná 113

134 Medová 67

na poptávku

na poptávku

na poptávku na poptávku



Mořená + tvrdý voskový olej OSMO
Pero a drážka po celém obvodu

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

SOF001 1649 1995 SOF006 1942 2350 SOF009

SOF002 1722 2084 SOF007 2042 2470 SOF010

SOF003 1842 2229 SOF008 2248 2720 SOF011

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

SOF012 1443 1746

SOF013 1530 1851 SOF014 1609 1947 SOF015 1849 2237 SOF016 2035 2462

SOF013 1556 1883 SOF014 1636 1979 SOF015 1875 2269 SOF016 2062 2494

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

SOF017 1576 1907 SOF023 1643 1987 SOF026 1822 2205 SOF031 2015 2438

SOF018 1616 1955 SOF024 1696 2052 SOF027 1882 2277 SOF032 2081 2519

SOF019 1636 1979 SOF025 1716 2076 SOF028 1902 2301 SOF033 2115 2559

SOF019 1663 2012 SOF025 1742 2108 SOF028 1929 2333 SOF033 2141 2591

SOF020 1802 2181 SOF029 2108 2551 SOF034 2461 2977

SOF021 1895 2293

SOF022 1995 2366 SOF030 2274 2752 SOF036 2653 3211

KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ

Úprava

Mikrofáze 4V 

Masiv 20 mm fixní délka

1 Fixní délka 3vrstvá +- 2120 mm

1 Fixní délka 3vrstvá +- 2400 mm

2vrstvá delší než 1495 mm

1 Fixní délka 2vrstvá 2400 mm

Uvedené příplatky za fixní délky platí pouze pro kvalitu

Classic BA a Original ABC, ostatní kvality na poptávku

9

14/3x190

15/4x175

15/4x175

15/4x190

15/4x225

Lišty k podlaze naleznete na straně 19

93

55

150

Úprava
Spoje

Profilace Mikrofáze 2V, možnost 4V
Druh dřeva Evropský dub

Povrchová úprava Hoblovaná, tmelená a lehce kartáčovaná

Provedení
Standardně baleno ve fólii, včetně návodu k užívání

Soft Tone - něco úplně jiného
MASIVNÍ DUBOVÁ

MASIV (v mm)

ORIGINAL ABC SUPERB A

Délky prken 40% 500-1650, 60% 1700+, nejdelší prkno může být až 2400 mm
3 VRSTVÁ DUBOVÁ

3 VRSTVÁ (v 

mm)

ORIGINAL ABC CLASSIC BA SUPERB A ELEGANCE A+

ELEGANCE A+

20x120 na poptávku

20x170/185 na poptávku

14x150 na poptávku na poptávku

20x150

129 Extra bílá 48

211 Real efekt 242

127 Světle šedá

40

15/4x190

Délky prken  15/4x175/190 - 1520-2400 mm, každá délka balena zvlášť
2 VRSTVÁ DUBOVÁ

2 VRSTVÁ (v 

mm)

ORIGINAL ABC CLASSIC BA SUPERB A ELEGANCE A+

Délky prken cca 15% 700 - 1200 mm, 85% 1495 - 2400 mm

DOSTUPNÉ ODSTÍNY

Číslo barvy Název barvy Kč/m2 vč. DPH

15/4x155

20/5x175/190

20/5x225

Kč/m2 bez DPH

200

55

15/4x120

128 Tmavě šedá

105 Šedá 2009 67

137 Písková 182

123 Perleťová 67

124 Pšeničná 113

na poptávku

na poptávku



Tvrdý voskový olej OSMO, výběr tmele světlý, tmavý, tmavě šedý, černý
Pero a drážka po celém obvodu

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

KOL051 1663 2012 KOL047 2062 2494

MOR020 KOL045 1756 2124 KOL048 2101 2543

KOL046 2081 2519 KOL049 2594 3138

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

MOR021 KOL051 1676 2028 KOL053 1756 2124 KOL055 1889 2285 KOL057 2035 2462

MOR022 KOL052 1769 2140 KOL054 1842 2229 KOL056 2022 2446 KOL058 2254 2728

MOR023 KOL043 2141 2591

KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ

Úprava

Mikrofáze 4V 

Kouřové odstíny

10

na poptávku

na poptávku

na poptávku

Povrchová úprava Tmelená a kartáčovaná
Úprava

Spoje
Profilace Bez fáze, možnost 4V

Druh dřeva Evropský dub
Provedení

Standardně baleno ve fólii, včetně návodu k užívání

Kolonial stromeček - kartáčovaná v mnoha stylech
MASIVNÍ DUBOVÁ

MASIV (v mm)

MORAVIA CB ORIGINAL ABC SUPERB A/ELEGANCE A+

Stromeček

2 VRSTVÁ (v 

mm)

MORAVIA CB ORIGINAL ABC CLASSIC BA SUPERB A ELEGANCE A+

15/4x120x600

2 VRSTVÁ DUBOVÁ

20x100x550

20x170x680

DOSTUPNÉ ODSTÍNY

Číslo barvy Název barvy Kč/m2 vč. DPHKč/m2 bez DPH

20x120x600

20/5x175x700

15/4x175x700

Lišty k podlaze naleznete na straně 19

na poptávku

200 Naturel 48

Koňak

206 Basecoat

101 Přírodní bílá 85

111 Gotik

208 Lehce kouřová, příplatek

109 Kouřová bílá, příplatek

204

40

70

107 Šedá 2012



Tvrdý voskový olej OSMO
Pero a drážka po celém obvodu

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

PEL035 1769 2140 PEL036 2062 2494

PEL033 1835 2221 PEL063 2121 2567

PEL034 2201 2663 PEL064 2600 3146

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

PEL039 1809 2189 PEL042 1929 2333 PEL044 2062 2494

PEL040 1955 2366 PEL043 2128 2575 PEL045 2374 2873

KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ

Úprava

Mikrofáze 4V 

Postaršeno Herberg - ANO

11

Povrchová úprava Hoblovaná, postaršená
Úprava

Spoje
Profilace Bez fáze, možnost 4V

Druh dřeva Evropský dub

305 Šedá 2009

302

2 VRSTVÁ DUBOVÁ

2 VRSTVÁ (v 

mm)

CLASSIC BA SUPERB A ELEGANCE A+

15/4x120x600

DOSTUPNÉ ODSTÍNY

Číslo barvy Název barvy Kč/m2 vč. DPH

300 Naturel 48

15/4x175x700

Lišty k podlaze naleznete na straně 19

Kč/m2 bez DPH

40

60Přírodní bílá 73

304 Hluboce kouřová

Lehce kouřová

306 Koňak

301

Provedení
Standardně baleno ve fólii, včetně návodu k užívání

Pelgrim stromeček - imitace historické podlahy
MASIVNÍ DUBOVÁ

MASIV (v mm)

CLASSIC BA SUPERB A/ELEGANCE A+

Stromeček

20x100x550

20x170x680

20x120x600

307 Šedá 2012

303 Kouřová bílá



Dokončeno oxidativním olejem
Pero a drážka po podélných stranách

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

KOL059 1855 2245 KOL063 2248 2720

KOL060 1915 2317 KOL064 2274 2752

VÝR. Č. Kč/m2 bez 
Kč/m2 VÝR. Č. Kč/m2 bez 

Kč/m2 

PEL046 1929 2333 PEL050 2314 2800

PEL047 1955 2366 PEL051 2341 2832

VÝR. Č. Kč/m2 bez 
Kč/m2 VÝR. Č. Kč/m2 bez 

Kč/m2 

UNF084 1656 2004 UNF088 2048 2478
UNF085 1716 2076 UNF089 2075 2511

VÝR. Č. Kč/m2 bez 
Kč/m2 VÝR. Č. Kč/m2 bez 

Kč/m2 VÝR. Č. Kč/m2 bez 
Kč/m2 VÝR. Č. Kč/m2 bez 

Kč/m2 

UNF096 1722 2084 UNF100 2115 2559

UNF097 1782 2156 UNF101 2141 2591

UNF108 1609 1947 UNF109 1729 2092 UNF010 1835 2221 UNF110 2394 2897

KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ

Úprava

Mikrofáze 2V

Kouřové odstíny

Po pokládce doporučujeme ještě naolejovat olejem naturel

Koňak Ostatní délky na poptávku

Basecoat

Gotik

Šedá 2012

Naturel

Přírodní bílá

12

SUPERB A/ELEGANCE A+

306 P

307 P

DOSTUPNÉ ODSTÍNY

Číslo barvy Název barvy Kč/m2 vč. DPH

Koňak

Šedá 2012

Kouřová bílá, příplatek

302 P Lehce kouřová, příplatek

Naturel 79

304 P

300 P

301 P

15/4x120x600

206 K

111 K

107 K

204 K

2 vrstvá na poptávku

20x120x600
2 vrstvá na poptávku

20x120x600

20x100x550

tmelená a kartáčovaná nebo hoblovaná a postaršená
Úprava

Spoje

MASIVNÍ DUBOVÁ PELGRIM

20x100x550

Povrchová úprava

2 vrstvá na poptávku

15/4x120x600

Standardně baleno ve fólii, včetně návodu k užívání

Maďarský vzor dub

Profilace Bez fáze, mikrofáze 2V na poptávku
Druh dřeva Evropský dub
Provedení úhel 45° nebo 60°

15x4x120x600

Kč/m2 bez DPH

65

70

200 K

Lehce kouřová, příplatek

109 K

303 P Kouřová bílá, příplatek

Maďarský 

(Francouzský) 

vzor

Hluboce kouřová, příplatek

MASIVNÍ DUBOVÁ KOLONIAL

MASIV (v mm)

ORIGINAL ABC SUPERB A/ELEGANCE A+

MASIV (v mm)
CLASSIC BA

101 K Přírodní bílá 85

208 K

305 P Šedá 2009

SUPERB A/ELEGANCE A+

20x100x550

SUPERB A/ELEGANCE A+

ORIGINAL ABC CLASSIC BA SUPERB A

MASIVNÍ DUBOVÁ KARTÁČOVANÁ, 2 VRSTVÁ DUBOVÁ KARTÁČOVANÁ

MASIV (v mm)

20x120x600

20x120x600

MASIVNÍ DUBOVÁ HOBLOVANÁ, 2 VRSTVÁ DUBOVÁ HOBLOVANÁ

MASIV (v mm)
ORIGINAL ABC

20x100x550

15/4x120x600



Dokončeno oxidativním olejem
Bez pera a drážky

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

PEL058 2793 3380 PEL060 na poptávku PEL062

KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ

Úprava

Mikrofáze 4V - NE

Postaršeno buben - ANO

Po pokládce doporučujeme naolejovat olejem naturel

13

Profilace Bez fáze
Druh dřeva Evropský dub
Provedení

Úprava
Spoje

Hoblovaná, postaršeno bubenPovrchová úprava

Pelgrim kazety

14x570x570

307 Šedá 2012

304 Hluboce kouřová

305 Šedá 2009

306 Koňak

301 Přírodní bílá

302 Lehce kouřová

303 Kouřová bílá

DOSTUPNÉ ODSTÍNY

Číslo barvy Název barvy Kč/m2 vč. DPH

300 Naturel

Pelgrim kazety - exkluzivní starobylý vzhled
MASIVNÍ DUBOVÁ 

MASIV (v mm)

CLASSIC BA SUPERB A ELEGANCE A+

20x570x570 na poptávku

na poptávku

Lišty k podlaze naleznete na straně 19

Standardně baleno ve fólii, včetně návodu k užívání, upevněno na síťce

Kč/m2 bez DPH



Bez povrchové úpravy
Pero a drážka po celém obvodu

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

UNF061 1490 1802 1889 2285

UNF062 1583 1915 UNF064 1929 2333

UNF063 1909 2309 UNF065 2421 2929

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

UNF068 1556 1883 1955 2366

UNF069 1649 1996 UNF071 1995 2414

UNF070 1975 2390 UNF072 2487 3009

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

UNF075 1530 1851 UNF078 1609 1947 UNF080 1742 2108 UNF082 1889 2285

UNF076 1623 1963 UNF079 1696 2052 UNF081 1915 2317 UNF083 2188 2647

UNF077 1995 2414

14

20/5x175x700

Lišty k podlaze naleznete na straně 19

20x170x680

2 VRSTVÁ DUBOVÁ

2 VRSTVÁ (v 

mm)

ORIGINAL ABC CLASSIC BA SUPERB A ELEGANCE A+

15/4x120x600

20x120x600

15/4x175x700

20x100x550

20x170x680

MASIVNÍ DUBOVÁ

MASIV (v mm)

ORIGINAL ABC SUPERB A/ELEGANCE A+

Hoblovaná, tmelená, broušená nebo kartáčovaná

Druh dřeva Evropský dub
Provedení

Standardně baleno ve fólii

Hoblovaná
MASIVNÍ DUBOVÁ

MASIV (v mm)

ORIGINAL ABC SUPERB A/ELEGANCE A+

Stromeček bez 

povrchové úpravy

20x120x600

20x100x550

Povrchová úprava Hoblovaná nebo tmelená a broušená nebo kartáčovaná
Úprava

Spoje
Profilace Bez fáze, možnost 4V za příplatek 65,- Kč/m2 bez DPH



Bez povrchové úpravy
Bez pera a drážky

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

UNF112 2341 2832 UNF119 UNF123

UNF113 2341 2832 UNF120 UNF124

15

na poptávku

na poptávku

Lišty k podlaze naleznete na straně 19

Kazety bez 

povrchové 

úpravy

20x500x500 na poptávku

 20 x 500 x 500 mm  20 x 570 x 570 mm

20x570x570 na poptávku

Rozměry viz níže!

Druh dřeva Evropský dub
Provedení

Upevněno na síťce, včetně návodu k užívání

Hoblovaná
MASIVNÍ DUBOVÁ 

MASIV (v mm)

ORIGINAL ABC SUPERB A ELEGANCE A+

Povrchová úprava Hoblovaná
Úprava

Spoje
Profilace Bez fáze



Bez povrchové úpravy, výběr tmele světlý, tmavý, tmavě šedý, černý
Pero a drážka po celém obvodu

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

UNF001 984 1191

UNF002 1064 1287

UNF003 1164 1408

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

UNF004 1051 1271

UNF005 1131 1368

UNF006 1230 1489

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

UNF007 964 1167

UNF007 991 1199

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

UNF008 984 1191

UNF009 1037 1255

UNF010 1064 1287

UNF010 1091 1320

UNF011 1177 1424

UNF012 1277 1545 Pouze kartáčovaná bez příplatku!!!

UNF013 1310 1585

16

Příplatek za kartáčování - 25,- Kč/m2  bez DPH / 30,- Kč vč. DPH

Příplatek za kartáčování - 25,- Kč/m2  bez DPH / 30,- Kč vč. DPH

Příplatek za kartáčování - 25,- Kč/m2  bez DPH / 30,- Kč vč. DPH

Lišty k podlaze naleznete na straně 19

Úprava
Spoje

Profilace
Rustikální CB bez 

povrchové úpravy

Hoblovaná, tmelená a broušená nebo kartáčovaná

BROUŠENÁ

SILNĚ RUSTIKÁLNÍ CB

Délky prken 40% 500-1650, 60% 1700+, nejdelší prkno může být až 2400 mm
3 VRSTVÁ DUBOVÁ

3 VRSTVÁ (v 

mm)

SILNĚ RUSTIKÁLNÍ CB

BROUŠENÁ

15/4x190

Délky prken 15/4x175/190 - 1520-2400 mm, každá délka balena zvlášť

20x120

Mikrofáze 2V, možnost 4V za příplatek
Druh dřeva Evropský dub
Provedení Silně rustikální, velké suky a praskliny, bělové dřevo

Standardně baleno ve fólii

Délky prken cca 15% 700 - 1200 mm, 85% 1495 - 2400 mm

BROUŠENÁ

20x150

15/4x120

15/4x175

15/4x190

15/4x225

20/5x225

15/4x155

2 VRSTVÁ DUBOVÁ

2 VRSTVÁ (v 

mm)

20x170/185

Délky prken 40% 500-1650, 60% 1700+, nejdelší prkno může být až 2400 mm

MASIVNÍ DUBOVÁ

MASIV (v mm)

20x170/185

20x150

15/4x245

Hoblovaná
MASIVNÍ DUBOVÁ

MASIV (v mm)

SILNĚ RUSTIKÁLNÍ CB

20x120

SILNĚ RUSTIKÁLNÍ CB

15/4x175

Povrchová úprava Hoblovaná nebo tmelená a broušená nebo kartáčovaná



Bez povrchové úpravy, výběr tmele světlý, tmavý, tmavě šedý, černý
Pero a drážka po celém obvodu

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

UNF014 1283 1552 UNF017 1616 1955 UNF020

UNF015 1390 1682 UNF018 1762 2132 UNF021

UNF016 1523 1843 UNF019 1962 2374 UNF022

VÝR. Č.
Kč/m

2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

UNF023 1350 1634 UNF026 1682 2036 UNF029

UNF024 1456 1762 UNF027 1829 2213 UNF030

UNF025 1589 1923 UNF028 2028 2454 UNF031

na poptávku

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

UNF032 1104 1336

UNF033 1124 1360

UNF034 1150 1392

UNF035 1237 1497 UNF036 1330 1609 UNF037 1616 1955 UNF038 1822 2205

UNF035 1264 1529 UNF036 1357 1641 UNF037 1643 1987 UNF038 1849 2237

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

UNF039 1270 1537 UNF047 1377 1666 UNF050 1583 1915 UNF055 1815 2197

UNF040 1303 1577 UNF048 1397 1690 UNF051 1616 1955 UNF056 1835 2221

UNF041 1337 1617 UNF049 1430 1730 UNF051 1643 1987 UNF057 1869 2261

UNF041 1363 1650 UNF049 1456 1762 UNF051 1669 2020 UNF057 1895 2293

UNF042 1543 1867 UNF052 1849 2237 UNF058 2141 2591

UNF044 1636 1979

UNF045 1729 2092 UNF054 2068 2502 UNF060 2387 2889

 kartáčovaná bez příplatku UNF046 na poptávku

 kartáčovaná bez příplatku UNF043 1660 2008

17

20x150

na poptávku

20x170/185

12/2,5x190

14/3x190

15/4x175

Příplatek za kartáčování - 25,- Kč/m2  bez DPH / 30,- Kč vč. DPH

MASIVNÍ DUBOVÁ

MASIV (v mm)

SUPERB A ELEGANCE A+

20x120

ORIGINAL ABC

20x120 na poptávku

20x170/185 na poptávku

14x150

Délky prken 40% 500-1650, 60% 1700+, nejdelší prkno může být až 2400 mm

Hoblovaná, tmelená a broušená 

15/4x120

15/4x175

20/5x245

Délky prken cca 15% 700 - 1200 mm, 85% 1495 - 2400 mm

15/4x155

15/4x190

15/4x225

20/5x175/190

20/5x225

Příplatek za kartáčování - 25,- Kč/m2  bez DPH / 30,- Kč vč. DPH

Lišty k podlaze naleznete na straně 19

Délky prken 15/4x175/190 - 1520-2400 mm, každá délka balena zvlášť
2 VRSTVÁ DUBOVÁ

2 VRSTVÁ (v 

mm)

CLASSIC BA SUPERB A ELEGANCE A+ORIGINAL ABC

15/4x245 na poptávku na poptávku

15/4x190

20x150

14x150

Délky prken 40% 500-1650, 60% 1700+, nejdelší prkno může být až 2400 mm
3 VRSTVÁ DUBOVÁ

3 VRSTVÁ (v 

mm)

CLASSIC BA SUPERB A ELEGANCE A+ORIGINAL ABC

12/2,5x155

Příplatek za kartáčování - 25,- Kč/m2  bez DPH / 30,- Kč vč. DPH

Hoblovaná
MASIVNÍ DUBOVÁ

MASIV (v mm)

ORIGINAL ABC SUPERB A ELEGANCE A+

Bez povrchové 

úpravy 

Povrchová úprava Hoblovaná nebo tmelená a broušená
Úprava

Spoje
Profilace Mikrofáze 2V, možnost 4V za příplatek

Druh dřeva Evropský dub
Provedení

Standardně baleno ve fólii

na poptávku

na poptávku

na poptávku

na poptávku



Bez povrchové úpravy nebo olejovaná jako Kolonial
Pero a drážka po celém obvodu

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

KIEF01 658 797 Lehce broušená bez povrchové úpravy

KIEF02 658 797 Lehce broušená bez povrchové úpravy

KIEF03 732 885 Kartáčovaná bez povrchové úpravy

KIEF04 732 885 Kartáčovaná bez povrchové úpravy

KIEF05 891 1078 Vzhled olejovaného Koloniálu

KIEF06 891 1078 Vzhled olejovaného Koloniálu

18

105 Šedá 2009

104 Koňak

201 Antik

200 Ořech

20x140

20x200

20x140

Borovice masiv
MASIVNÍ FRANCOUZSKÁ BOROVICE

MASIV (v mm)

20x200

RUSTIK

ÚPRAVA

DOSTUPNÉ ODSTÍNY U KOLONIAL

Číslo barvy Název barvy 

100 Naturel

101

Lišty k podlaze naleznete na straně 19
Délky prken 2000 mm

Přírodní bílá

102 Černá

20x140

20x200

MASIVNÍ 

FRANCOUZSKÁ 

BOROVICE

Povrchová úprava Hoblovaná nebo kartáčovaná
Úprava

Spoje
Profilace Mikrofáze 4V

Druh dřeva Francouzská borovice 
Provedení Rustik mix

Standardně baleno ve fólii, včetně návodu k užívání



Bez povrchové úpravy nebo olejované, nikdy nekytované

KP 58 F 2,4 m 70 85

KP 58 P 2,4 m 70 85

KP 80 F 2,4 m 82 100

MODEL 1

MODEL 2 KP 38 KP 40 KP 58
19

20x100 surové - Superb 379/459 olejované - Superb 565/684

LIŠTY Soft Tone, Harfa Vintage - pouze model 2
20x45 Original 233/282 Superb 359/435

Karel IV

20x80 Original Karel IV 560/678

LIŠTY MASIV

Rozměr

6x30

Úprava/Kvalita Kč/bm
 bez

 DPH/vč. DPH Úprava/Kvalita

412/499

Karel IV

20x60 surové - Original 200/241 olejované - Original

20x100 surové - Original 293/354 olejované - Original 333/402

18x58 MDF bílá

18x80 MDF bílá

16x38 KP 38 2,4 m olejované 112 135

20x55 surové - Original 113/137 olejované - Original 153/185

17x40 KP 40 2,4 m olejované 108 130

17x40 KP 40 2,4 m surové 61 74

16x58 KP 58 2,4 m surové 77 93

LIŠTY BOROVICE

Rozměr Úprava/Kvalita Kč/bm bez DPH/vč. DPH Úprava/Kvalita Kč/bm bez DPH/vč. DPH

LIŠTY DÝHOVANÉ

Rozměr Délka Úprava Kč/bm bez DPH Kč/bm vč. DPH

16x38 KP 38 2,4 m surové 65 79

20x80 Original 306/370 Superb 505/612

20x60 Original 279/338 Superb 439/531

517/626

LIŠTY Karel IV. - pouze model 2

20x60 Original

20x45 surové - Superb 239/290 olejované - Superb 293/354

20x60 surové - Superb 293/354 olejované - Superb 372/451

surové - Superb 326/394 olejované - Superb 439/531

20x45 Original

20x80

226/274

20x80 surové - Original 226/274 olejované - Original 253/306

10x60 surové - Original 160/193 olejované - Original 186/225

20x45 surové - Original 146/177 olejované - Original 166/201

Kč/bm
 bez

 DPH/vč. DPH

102/124olejované - Original80/97surové - Original

Lišty

Povrchová úprava Hoblované, olejované 
Úprava

Spoje
Profilace MODEL 1 - zaoblená, MODEL 2 - ostrohranná

Druh dřeva Evropský dub
Provedení Original ABC praskliny, otevřené suky nebo Superb A - pouze u masivu

16x58 KP 58 2,4 m olejované 128 154

MDF bílá

na poptávku

18x120 KP 120 F 2,4 m MDF bílá na poptávku

18x58 MDF bílá

18x120 KP 120 P 2,4 m MDF bílá na poptávku

18x80 KP 80 P 2,4 m 96 116

18x100 KP 100 F 2,4 m MDF bílá na poptávku

18x100 KP 100 P 2,4 m MDF bílá



Bez povrchové úpravy nebo olejované, nikdy nekytované

L - SECTION

Délka lišt 2 bm

20

T - BAR 2REDUCER RAMP T - BAR 1

20x36 L - section olejovaná 392/474

20x58 T - bar 1 olejovaná 392/474

olejovaná 392/474

20x50 Ramp olejovaná 392/474

15x36 L - section olejovaná 352/426

15x58 Reducer olejovaná 352/426

15x58 T - bar 1 olejovaná 392/474

15x50 Ramp olejovaná 352/426

4,5x58 T - bar 2 olejovaná 352/426

20x58 Reducer

Rozměr Typ Úprava Kč/bm
 bez

 DPH/vč. DPH

PŘECHODOVÉ LIŠTY MASIV

20x50 Ramp surová 326/394

15x58 T - bar 1 surová 326/394

20x58 T - bar 1 surová 326/394

4,5x58 T - bar 2 surová 279/338

20x36 L - section surová 326/394

20x58 Reducer surová 326/394

Kč/bm
 bez

 DPH/vč. DPH

15x36 L - section surová 279/338

15x58 Reducer surová 279/338

15x50 Ramp surová 279/338

Přechodové 
lišty

Povrchová úprava Hoblované, olejované 
Úprava

Spoje

 Elegance 

PŘECHODOVÉ LIŠTY MASIV

Rozměr Typ Úprava

Druh dřeva Evropský dub
Provedení



Tvrdé voskové oleje
U schodových hran = pero a drážka

Kč/ks bez 

DPH

Kč/ks vč. 

DPH

1270 1537

2467 2985

Kč/ks bez 

DPH

Kč/ks vč. 

DPH

1410 1706

2520 3050

2407 2913

2540 3074

21

20/22/24/26/28/30

20/22/24/26/28/30

do 50 cm

do 50 cm

do +/- 1 m
do +/- 1 m

surové
olejované

Schodová hrana s podstupnicí
VÍCEVRSTVÝ DUB

VÍCEVRSTVÁ (v 

mm)

SUPERB

1200 mm

2400 mm

Šířka

Konvektorové rošty
MASIVNÍ DUB

Délka Úprava
Kč/m1 bez DPH Kč/m1 vč. DPH

CENA

2400 mm

Schodové hrany, 

konvektorové 

rošty

Povrchová úprava Bez povrchové úpravy nebo olejované, ruční práce
Úprava

Spoje
Profilace Mikrofáze 2V

Druh dřeva Evropský dub
Provedení Různá, tloušťka 15 mm

VÍCEVRSTVÁ (v 

mm)

SUPERB

1200 mm

VÍCEVRSTVÝ DUB

Schodová hrana s nosem

MASIV (v mm)



 - drobná očka

 - bez běle

 - žádný hmyz a vady vzniklé hoblováním

 - přírodní barevnosti a živé strukturální rozdíly jsou povoleny

 - mírně rustikální vzhled

 - malé otevřené a tmelené suky jsou povoleny

 - uzavřené zdravé suky jsou povoleny

 - bez běle

 - žádný hmyz a vady vzniklé hoblováním

 - přírodní barevnosti a živé strukturální rozdíly jsou povoleny

 - rustikálnější vzhled

 - jako Superb plus kulaté otevřené a tmelené suky do cca +-40mm

 - křížové suky tmelené do cca +-90mm

 - uzavřené zdravé suky jsou povoleny

 - běl do cca 6%

 - přírodní barevnosti a živé strukturální rozdíly jsou povoleny

 - větší hnědé záběhy povoleny

 - směs vzhledů Classic, Superb s rustikálním designem

I přes kontrolu se mohou v dané třídě objevit prvky jiné kvalitativní třídy - max. 5% 22

Bohemia, Moravia, Karel IV., Soft Tone a Harfa Vintage mají speciální vzhled a třídění

ESCO TŘÍDĚNÍ KVALIT

Kvalitativní třídění u masivních i vícevrstvých podlah, dub rustikální

Kvalita Elegance A+, povoleno

Kvalita Superb A, povoleno

Kvalita Classic BA, povoleno

Kvalita Originál ABC, povoleno

Prkna jsou vysoušena na 9+- 2% vlhkosti

Kvalitativní třídění se vztahuje na masivní i  vícevrstvé dubové podlahy 

Po hoblování jsou výrobky ručně tříděny


